
UCHWAŁA NR LVII/477/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla jednostki ochotniczej straży pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559[1]), art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 869[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022 roku dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rozalinie w wysokości 
337 zł (słownie złotych: trzysta trzydzieści siedem), z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
przeciwpożarowego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia z Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Rozalinie umowy dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

  
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
[2] Brak treści przypisu 

Id: A1043ED5-727A-43C3-AA77-F967F156FD44. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


